АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  25.08.2020                                           №   85-р
г. Сусуман

О  начале отопительного сезона  2020-2021 годов
на территории Сусуманского городского округа

В связи с понижением температуры наружного воздуха ниже +80 С в течение пяти суток подряд:
1. ООО «Сусуман-Ресурс», ООО «Холодный», ПАО ЭиЭ «Магаданэнерго» филиал «Аркагалинская ГРЭС», ПАО ЭиЭ «Магаданэнерго»  филиал «Центральный электрические сети» начать отопительный сезон 2020-2021 годов жилищного фонда Сусуманского городского округа и зданий всех значений в г. Сусуман, п. Холодный, п. Мяунджа и п. Кедровый с 00-00 часов 28.08.2020 года.
2. Копию распоряжения направить ООО «Сусуман-Ресурс», ООО «Холодный», ПАО ЭиЭ «Магаданэнерго» филиал «Аркагалинская ГРЭС», ПАО ЭиЭ «Магаданэнерго»  филиал «Центральный электрические сети», ООО «Снежная долина», ООО УО «Теплоэнергетик».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Горняк Севера» и на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов